Relatdrio de Classificagdo com Empates

Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos Prefeitura Sta Vitoria Palmar

N1: Lingua Portuguesa
N2: Informética

NF: Nota Final
C.44/07 Cadastrador

Insc.
982

2296

595
1538

636

530
1895
1924
2926

947
2691

665
2043
2912
2948

735
2712
1256
2721
1792
2933

2417

Def Nome

MARIA JANAINA RODRIGUES FURTADO

DOUGLAS NEVES

LAURA ROZIANE CARDOSO TEIXEIRA
DARLAN AGUILAR CARVALHO
BRUM R ENATO CRUZ PEREIRA
CLAUDINEIA BORGES CONSENTINS
EMERSON ERONIL GUTIERREZ
JESUS ALVES RODRIGUEZ
MARIELA OLIVEIRA DE MARCO
JOAO FRANCIS CORREA DA COSTA
ELISETE TERRA DE MENDONCA
GIANI RAMOS LOPES

DANIELA PASTORINI URBIM
JAQUELINE NOWAK PORCIUNCULA
NILVAIR PEREIRA DE AVILA NUNES
JANAINA DE SOUZA CORREA
DAVID MAXIMILA DA SILVA

FILIPE RODRIGUES CARDOZO
CRISTIANE DA SILVA LEITE
ROZIMARA VEIGA DA SILVA

JULIA DE MARCO BARROSO

PAULO ROBERTO SILVEIRA HENZEL

N3: Legislagao Municipal
N4: Conhecimentos Especificos

N1
16,00

16,00
18,00
14,00
16,00
14,00
12,00
12,00
12,00
8,00
6,00
10,00
14,00
8,00
12,00
10,00
6,00
10,00
10,00
8,00
8,00

8,00

N2
4,00

6,00
8,00
2,00
6,00
6,00
2,00
4,00
4,00
4,00
2,00
4,00
6,00
2,00
2,00
6,00
4,00
4,00
2,00
6,00
2,00

2,00

N3
6,00

6,00
2,00
4,00
4,00
6,00
6,00
2,00
2,00
2,00
6,00
2,00
2,00
8,00
6,00
4,00
2,00
4,00
4,00
2,00
4,00

4,00

NF  Classif
77,00 1°
70,00 2°
67,00 3°
62,00 4°
62,00 5°
62,00 6°
59,00 7°
54,00 8°
54,00 8°
53,00 10°
53,00 11°
52,00 12°
52,00 13°
51,00 14°
50,00 15°
50,00 16°
48,00 17°
48,00 18°
46,00 19°
46,00 20°
44,00 21°
44,00 21°

Data: 31/03/2008

Empate Sortei

E 1
E 2
E 1
E 2
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